
  

UCHWAŁA NR XIX/81/25 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 104391 B w miejscowości Kąty 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego Uchwała Nr 32/135/25 

z dnia 3 lipca 2025 r. Rada Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 104391 B, poprzez włączenie w jej ciąg część 

nieruchomości oznaczonych numerami geodezyjnymi 1092, 1090, 1093, 1091, 1155, 1156 obręb Kąty, 

stanowiących własność Gminy Mały Płock obręb ewidencyjny Kąty, gmina Mały Płock  

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny 

do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwia Duzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4528



Załącznik do uchwały Nr XIX/81/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4528



UZASADNIENIE  

Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/81/25 z dnia 30 października w sprawie zmiany przebiegu drogi 

gminnej nr 104391B w miejscowości Kąty 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyznaczenie nowego przebiegu drogi poprzez włączenie do jej trasy 

części nieruchomości o numerach ewidencyjnych: 1092, 1090, 1093, 1091, 1155 oraz 1156, położonych 

w obrębie ewidencyjnym Kąty, gmina Mały Płock. 

Nadanie numeru drodze wewnętrznej, której przebieg określono w załączniku do niniejszej uchwały, 

następuje z inicjatywy Wójta Gminy Mały Płock. Oznaczenie drogi stosownym numerem jest niezbędne 

ze względów ewidencyjnych oraz umożliwia skuteczne ubieganie się o środki finansowe na budowę bądź 

modernizację drogi, w tym z funduszy unijnych. 

Nadanie numeru drodze zapewnia jej jednoznaczną identyfikację w dokumentacji geodezyjnej oraz 

umożliwia prawidłowe oznakowanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1251). 

Włączenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg publicznych gminnych umożliwia stosowanie przepisów 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), co jest istotne m.in. 

w postępowaniach administracyjnych dotyczących zajęcia pasa drogowego na potrzeby realizacji robót 

budowlanych lub lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej. 

Dnia 3 lipca 2025 r. Zarząd Powiatu Kolneńskiego podjął uchwałę nr 32/135/25, w której wyraził 

pozytywną opinię w sprawie zaliczenia przedmiotowej drogi, przebiegającej przez działki nr 1092, 1090, 1093, 

1091, 1155 oraz 1156, w obrębie Kąty, do kategorii dróg gminnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4528


		2025-11-06T12:57:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




